АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 16.01.2024 № 4

О передаче жилых помещений

в государственную собственность

и исключении их из реестра

муниципального имущества

поселения Рязановское

В соответствии с Гражданским кодексом, Федеральным законом от

06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации", Законом города Москвы №56 от

06.11.2002г. «Об организации местного самоуправления в городе Москве» (с

учетом изменений и дополнений), Уставом  поселения Рязановское, на

основании Решений Совета депутатов поселения Рязановское от 19.12.2023

№5/59, 6/59, 7/59, 8/59, 9/59, 10/59, 11/59 «О согласовании передачи

муниципального имущества поселения Рязановское в собственность города

Москвы», администрация поселения Рязановское п о с т а н о в л я е т:

1. Передать из муниципальной собственности поселения Рязановское в

государственную собственность города Москвы имущество, согласно

приложению.

2. Исключить из  реестра муниципального имущества внутригородского

муниципального образования «поселение Рязановское в городе

Москве» имущество, согласно приложению.

3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на сайте администрации

поселения Рязановское.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации Стелмак О.В.

Глава администрации                                                                    Н.Б.Бобылев

Разослано: в дело-1 экз.,

ФО – 1экз.

Приложение

к Постановлению администрации

поселения Рязановское в городе Москве

от _16.01.2024___ № __4___

Перечень муниципального имущества поселения Рязановское, передаваемого в собственность города Москвы

№

п/п

Наименование

имущества

Краткая

характеристика
Адрес

Балансовая

стоимость с

учетом

переоценки

(руб.)

Износ

(руб.)

Остаточная

стоимость

(руб.)

1 2 3 4 5 6 7

1 Квартира № 1

площадь – 42,8 кв.м,

кадастровый номер:

50:27:0020418:1058

г. Москва, поселение

Рязановское,

д. Мостовское, д. 2

70088,29 27600,41 42487,88

2 Квартира № 10

площадь – 42,8 кв.м,

кадастровый номер:

50:27:0020418:1059

г. Москва, поселение

Рязановское,

д. Мостовское, д. 2

70088,29 27600,41 42487,88

3
Квартира № 1,

комната № 10

площадь – 18,7 кв.м,

кадастровый номер:

77:20:0020436:35

г. Москва, поселение

Рязановское,

п. Фабрики им. 1 Мая, д.

5

11463,60 6214,24 5249,36

4
Квартира № 3,

комната № 10

площадь – 9,8 кв.м,

кадастровый номер:

77:20:0020451:1224

г. Москва, поселение

Рязановское,

п. Фабрики им. 1 Мая, д.

5

6007,66 3256,66 2751,00

1 2 3 4 5 6 7

5
Квартира № 4,

комната № 6

площадь – 12,5 кв.м,

кадастровый номер:

не стоит на ГКУ

г. Москва, поселение

Рязановское,

п. Фабрики им. 1 Мая, д.

5

7662,84 4153,90 3508,94

6

Квартира № 4,

комнаты № 16,

17

площадь – 34,4 кв.м,

кадастровый номер:

77:20:0020451:1223

г. Москва, поселение

Рязановское,

п. Фабрики им. 1 Мая, д.

5

21088,13 11431,54 9656,59

7
Квартира № 6,

комната № 8

площадь – 11,9 кв.м,

кадастровый номер:

77:20:0020451:1207

г. Москва, поселение

Рязановское,

п. Фабрики им. 1 Мая, д.

5

7295,02 3954,51 3340,51

8
Квартира № 7,

комната № 9

площадь – 11,5 кв.м,

кадастровый номер:

50:27:0020451:886

г. Москва, поселение

Рязановское,

п. Фабрики им. 1 Мая, д.

5

7049,81 3821,59 3228,22

9
Квартира № 8,

комната № 8

площадь – 12,2 кв.м,

кадастровый номер:

77:20:0020451:1237

г. Москва, поселение

Рязановское,

п. Фабрики им. 1 Мая, д.

5

7478,93 4054,21 3424,72

10
Квартира № 9,

комната № 4

площадь – 18,6 кв.м,

кадастровый номер:

77:20:0000000:251

г. Москва, поселение

Рязановское,

п. Фабрики им. 1 Мая, д.

5

11402,3 6181,01 5221,29

11
Квартира № 9,

комната № 6

площадь – 12,4 кв.м,

кадастровый номер:

77:20:0020451:1199

г. Москва, поселение

Рязановское,

п. Фабрики им. 1 Мая, д.

5

7601,53 4120,67 3480,86

1 2 3 4 5 6 7

12
Квартира № 9,

комната № 13

площадь – 17,6 кв.м,

кадастровый номер:

77:20:0020451:1196

г. Москва, поселение

Рязановское,

п. Фабрики им. 1 Мая, д.

5

10789,27 5848,69 4940,58

13
Квартира № 9,

комната № 15

площадь – 19,3 кв.м,

кадастровый номер:

50:27:0020451:893

г. Москва, поселение

Рязановское,

п. Фабрики им. 1 Мая, д.

5

12015,33 6513,32 5502,01

14
Квартира № 13,

комната № 10

площадь – 17,1 кв.м,

кадастровый номер:

50:27:0020451:911

г. Москва, поселение

Рязановское,

п. Фабрики им. 1 Мая, д.

5

10482,76 5682,54 4800,22

15
Квартира № 13,

комната № 15

площадь – 18,4 кв.м,

кадастровый номер:

50:27:0020451:912

г. Москва, поселение

Рязановское,

п. Фабрики им. 1 Мая, д.

5

11279,70 6114,54 5165,16

16 Комната № 1

площадь – 10,1 кв.м,

кадастровый номер:

77:20:0000000:298443

г. Москва, поселение

Рязановское,

п. Фабрики им. 1 Мая, д.

17

4047,73 1580,95 2466,78

17 Комната № 3

площадь – 10,2 кв.м,

кадастровый номер:

77:20:0000000:298444

г. Москва, поселение

Рязановское,

п. Фабрики им. 1 Мая, д.

17

4087,80 1596,60 2491,20

18
Комнаты № 4,

6, 8

площадь – 30,7 кв.м,

кадастровый номер:

77:20:0000000:298399

г. Москва, поселение

Рязановское,

п. Фабрики им. 1 Мая, д.

17

12303,49 4805,46 7498,03

1 2 3 4 5 6 7

19
Комнаты № 5,

7

площадь – 20,4 кв.м,

кадастровый номер:

77:20:0000000:298425

г. Москва, поселение

Рязановское,

п. Фабрики им. 1 Мая, д.

17

8175,61 3193,20 4982,41

20 Комната № 9

площадь – 10,2 кв.м,

кадастровый номер:

77:20:0000000:298398

г. Москва, поселение

Рязановское,

п. Фабрики им. 1 Мая, д.

17

4087,80 1596,60 2491,20

21 Комната № 11

площадь – 10,0 кв.м,

кадастровый номер:

77:20:0000000:298397

г. Москва, поселение

Рязановское,

п. Фабрики им. 1 Мая, д.

17

4007,65 1565,29 2442,36

22
Комнаты № 18,

20

площадь – 20,7 кв.м,

кадастровый номер:

77:20:0000000:298408

г. Москва, поселение

Рязановское,

п. Фабрики им. 1 Мая, д.

17

8295,84 3240,16 5055,68

23 Комната № 19

площадь – 16,7 кв.м,

кадастровый номер:

77:20:0000000:298407

г. Москва, поселение

Рязановское,

п. Фабрики им. 1 Мая, д.

17

6692,78 2614,04 4078,74

24 Комната № 21

площадь – 10,1 кв.м,

кадастровый номер:

77:20:0000000:298433

г. Москва, поселение

Рязановское,

п. Фабрики им. 1 Мая, д.

17

4047,73 1580,95 2466,78

25 Комната № 22

площадь – 10,3 кв.м,

кадастровый номер:

77:20:0000000:298432

г. Москва, поселение

Рязановское,

п. Фабрики им. 1 Мая, д.

17

4127,88 1612,25 2515,63

1 2 3 4 5 6 7

26 Комната № 23

площадь – 10,1 кв.м,

кадастровый номер:

77:20:0000000:298435

г. Москва, поселение

Рязановское,

п. Фабрики им. 1 Мая, д.

17

4047,73 1580,95 2466,78

27
Комнаты № 24,

26

площадь – 20,4 кв.м,

кадастровый номер:

77:20:0000000:298434

г. Москва, поселение

Рязановское,

п. Фабрики им. 1 Мая, д.

17

8175,61 3193,20 4982,41

28 Комната № 25

площадь – 10,0 кв.м,

кадастровый номер:

77:20:0000000:298438

г. Москва, поселение

Рязановское,

п. Фабрики им. 1 Мая, д.

17

4007,65 1565,29 2442,36

29
Комнаты № 27,

29

площадь – 20,3 кв.м,

кадастровый номер:

77:20:0000000:298437

г. Москва, поселение

Рязановское,

п. Фабрики им. 1 Мая, д.

17

8135,53 3177,55 4957,98

30 Комната № 31

площадь – 10,1 кв.м,

кадастровый номер:

77:20:0000000:298436

г. Москва, поселение

Рязановское,

п. Фабрики им. 1 Мая, д.

17

4047,73 1580,95 2466,78

31
Комнаты № 28,

30, 32

площадь – 30,7 кв.м,

кадастровый номер:

77:20:0000000:298450

г. Москва, поселение

Рязановское,

п. Фабрики им. 1 Мая, д.

17

12303,49 4805,46 7498,03

32 Комната № 33

площадь – 20,7 кв.м,

кадастровый номер:

77:20:0000000:298406

г. Москва, поселение

Рязановское,

п. Фабрики им. 1 Мая, д.

17

8295,84 3240,16 5055,68

1 2 3 4 5 6 7

33
Комнаты № 35,

41

площадь – 30,8 кв.м,

кадастровый номер:

50:27:0020451:1352

г. Москва, поселение

Рязановское,

п. Фабрики им. 1 Мая, д.

17

12343,56 4821,11 7522,45

34 Комната № 37

площадь – 20,5 кв.м,

кадастровый номер:

77:20:0000000:298404

г. Москва, поселение

Рязановское,

п. Фабрики им. 1 Мая, д.

17

8215,69 3208,85 5006,84

35 Комната № 38

площадь – 20,6 кв.м,

кадастровый номер:

77:20:0000000:298402

г. Москва, поселение

Рязановское,

п. Фабрики им. 1 Мая, д.

17

8255,76 3224,51 5031,25

36
Комнаты № 48,

48а

площадь – 16,5 кв.м,

кадастровый номер:

77:20:0000000:298442

г. Москва, поселение

Рязановское,

п. Фабрики им. 1 Мая, д.

17

6612,62 2582,74 4029,88

37
Квартира № 1,

комната № 5

площадь – 20,9 кв.м,

кадастровый номер:

77:20:0000000:298427

г. Москва, поселение

Рязановское,

п. Фабрики им. 1 Мая, д.

40

104242,59 38592,59 65650,00

38
Квартира № 1,

комната № 6

площадь – 17,4 кв.м,

кадастровый номер:

77:20:0000000:298421

г. Москва, поселение

Рязановское,

п. Фабрики им. 1 Мая, д.

40

86785,69 32129,71 54655,98

39
Квартира № 5,

комната № 5

площадь – 17,3 кв.м,

кадастровый номер:

77:20:0000000:298414

г. Москва, поселение

Рязановское,

п. Фабрики им. 1 Мая, д.

40

76286,92 31945,06 44341,86

1 2 3 4 5 6 7

40
Квартира № 6,

комната № 6

площадь – 21,5 кв.м,

кадастровый номер:

77:20:0000000:298413

г. Москва, поселение

Рязановское,

п. Фабрики им. 1 Мая, д.

40

107235,20 39700,51 67534,69

41
Квартира № 7,

комната № 5

площадь – 17,9 кв.м,

кадастровый номер:

77:20:0000000:298423

г. Москва, поселение

Рязановское,

п. Фабрики им. 1 Мая, д.

40

89279,53 33052,98 56226,55

42
Квартира № 8,

комната № 5

площадь – 17,6 кв.м,

кадастровый номер:

77:20:0000000:298431

г. Москва, поселение

Рязановское,

п. Фабрики им. 1 Мая, д.

40

87783,23 32499,02 55284,21

43
Квартира № 8,

комната № 6

площадь – 21,1 кв.м,

кадастровый номер:

77:20:0000000:298424

г. Москва, поселение

Рязановское,

п. Фабрики им. 1 Мая, д.

40

105240,12 38961,89 66278,23

44 Квартира № 13

площадь – 42,3 кв.м,

кадастровый номер:

50:27:0000000:101016

г. Москва, поселение

Рязановское,

п. Фабрики им. 1 Мая, д.

42

43829,26 21192,53 22636,73

45 Квартира № 14

площадь – 45,1 кв.м,

кадастровый номер:

50:27:0000000:101017

г. Москва, поселение

Рязановское,

п. Фабрики им. 1 Мая, д.

42

46730,48 22595,34 24135,14

46 Квартира № 16

площадь – 42,8 кв.м,

кадастровый номер:

50:27:0000000:101019

г. Москва, поселение

Рязановское,

п. Фабрики им. 1 Мая, д.

42

44347,33 21443,03 22904,30

1 2 3 4 5 6 7

47 Квартира № 20

площадь – 43,3 кв.м,

кадастровый номер:

50:27:0000000:101024

г. Москва, поселение

Рязановское,

п. Фабрики им. 1 Мая, д.

42

44865,41 21693,53 23171,88

48 Квартира № 23

площадь – 54,5 кв.м,

кадастровый номер:

50:27:0000000:101027

г. Москва, поселение

Рязановское,

п. Фабрики им. 1 Мая, д.

42

56470,32 27304,79 29165,53

49 Квартира № 27

площадь – 42,0 кв.м,

кадастровый номер:

50:27:0000000:101031

г. Москва, поселение

Рязановское,

п. Фабрики им. 1 Мая, д.

42

43518,41 21042,22 22476,19

50 Квартира № 33

площадь – 42,5 кв.м,

кадастровый номер:

50:27:0000000:101038

г. Москва, поселение

Рязановское,

п. Фабрики им. 1 Мая, д.

42

44036,49 21292,73 22743,76

51 Квартира № 4

площадь – 44,2 кв.м,

кадастровый номер:

50:27:0000000:100752

г. Москва, поселение

Рязановское,

п. Фабрики им. 1 Мая, д.

43

43818,61 21188,83 22629,78

52 Квартира № 12

площадь – 43,9 кв.м,

кадастровый номер:

50:27:0000000:100761

г. Москва, поселение

Рязановское,

п. Фабрики им. 1 Мая, д.

43

43521,19 21045,02 22476,17

53 Квартира № 4

площадь – 42,7 кв.м,

кадастровый номер:

50:27:0000000:100765

г. Москва, поселение

Рязановское,

п. Фабрики им. 1 Мая, д.

45

57088,51 23518,72 33569,79

1 2 3 4 5 6 7

54 Квартира № 7

площадь – 44,7 кв.м,

кадастровый номер:

50:27:0000000:100777

г. Москва, поселение

Рязановское,

п. Фабрики им. 1 Мая, д.

45

59762,45 24620,30 35142,15

55 Квартира № 11

площадь – 44,5 кв.м,

кадастровый номер:

50:27:0000000:100782

г. Москва, поселение

Рязановское,

п. Фабрики им. 1 Мая, д.

45

59495,05 24510,14 34984,91

56 Квартира № 18

площадь – 53,9 кв.м,

кадастровый номер:

50:27:0000000:100789

г. Москва, поселение

Рязановское,

п. Фабрики им. 1 Мая, д.

45

72062,55 29687,56 42374,99

57 Квартира № 19

площадь – 44,4 кв.м,

кадастровый номер:

50:27:0000000:100790

г. Москва, поселение

Рязановское,

п. Фабрики им. 1 Мая, д.

45

59361,36 24455,06 34906,30

58 Квартира № 20

площадь – 44,0 кв.м,

кадастровый номер:

50:27:0000000:100792

г. Москва, поселение

Рязановское,

п. Фабрики им. 1 Мая, д.

45

58826,57 24234,74 34591,83

59 Квартира № 39

площадь – 44,0 кв.м,

кадастровый номер:

50:27:0000000:100764

г. Москва, поселение

Рязановское,

п. Фабрики им. 1 Мая, д.

45

58826,57 24234,74 34591,83

60 Квартира № 40

площадь – 44,6 кв.м,

кадастровый номер:

50:27:0000000:100766

г. Москва, поселение

Рязановское,

п. Фабрики им. 1 Мая, д.

45

59628,75 24565,22 35063,53

1 2 3 4 5 6 7

61 Квартира № 45

площадь – 41,3 кв.м,

кадастровый номер:

50:27:0000000:100771

г. Москва, поселение

Рязановское,

п. Фабрики им. 1 Мая, д.

45

55216,75 22747,62 32469,13

  ИТОГО 2 024 368,32 851 168,39 1 173 199,93

Глава администрации поселения Рязановское                 Н.Б. Бобылев